
Grande impresa e sviluppo
italiano, studi per i cento anni
della Fiat
Read More
SKU: 6865
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: a cura di Cesare Annibaldi e Giuseppe Berta
editore: Il Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1999

Product Description
2 volumi di 22 cm, brossura. In custodia. Volume 1, 427 pagine, volume 2, 389 pagine brossura
Molto buono (Very Good) (6865)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/grande-impresa-e-sviluppo-italiano-studi-per-i-cento-anni-della-fiat/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Mercati illegali e mafia.
L'economia del crimine
organizzato
Read More
SKU: 6553
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Stefano Zamagnieditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
410 p. ; 22 cm. Brossura. Diagrammi nel testo. Collana della Società italiana degli economist
brossura Molto buono (Very Good) (6553)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mercati-illegali-e-mafia-leconomia-del-crimine-organizzato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Il Casanova di Federico Fellini
Read More
SKU: 5151
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: a cura di Gianfranco Angelucci e Liliana Betti
editore: Cappelliluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1977

Product Description
206 p., [32] carte di tav. : ill. ; 21 cm. Brossura brossura Buono (Good) (5151)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-casanova-di-federico-fellini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


La fine di un'epoca
Read More
SKU: 4867
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Bodrero Emilioeditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1933

Product Description
225 p. ; 20 cm. Brossura, timbro biblioteca sindacati fascisti professionisti all'antiporta e
allegato lettera al segretario del sindacato interprovinciale fascista dei giornalisti brossura
Buono (Good) (4867)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fine-di-unepoca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Escrementi e civiltà
antropologia del rituale
scatologico. Prefazione di
Sigmund Freud. Introduzione di
Piero Meldini. Traduzione di
Mario Biondi
Read More
SKU: 2609
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: John G. Bourkeeditore: Guaraldiluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 315. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (2609)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/escrementi-e-civilt-antropologia-del-rituale-scatologico-prefazione-di-sigmund-freud-introduzione-di-piero-meldini-traduzione-di-mario-biondi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


La politica linguistica del
fascismo
Read More
SKU: 1904
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Klein Gabriella B.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 234, brossura, collezione Studi linguistici e semiologici 26. Tracce di polvere alla cop. ,
firma di possesso in antiporta, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (1904)

La scuola degli italiani
Read More
SKU: 4128
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Pedagogia
autore: Scotto Di Luzio Adolfoeditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 2007

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-politica-linguistica-del-fascismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/
https://viborada.it/prodotto/la-scuola-degli-italiani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/


423 p. ; 22 cm. brossura Ottimo (Fine) (4128)

Le origini del cristianesimo
latino. Storia delle dottrine
cristiane prima di Nicea
Read More
SKU: 3346
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jean DaniÃ©loueditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1991 ma stampa
1993

Product Description
In 8, pp. 478. Legatura tutta tele e sovracoperta. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint)
(3346)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-origini-del-cristianesimo-latino-storia-delle-dottrine-cristiane-prima-di-nicea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


S. Pietro unico titolare del
primato. A proposito del decreto
del S. Uffizio del 24 gennaio
1647
Read More
SKU: 2204
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Adriano Garutieditore: E.F.B.luogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 415. Brossura brossura Buono (Good) (2204)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/s-pietro-unico-titolare-del-primato-a-proposito-del-decreto-del-s-uffizio-del-24-gennaio-1647/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La grande fuga, salute,
ricchezza e origini della
disuguaglianza
Read More
SKU: 2106
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Deaton Anguseditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 381, brossura con bandelle e sovracoperta. Timbro di biblioteca all'antiporta, volume
dismesso, ottimo stato brossura Ottimo (Fine) (2106)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-grande-fuga-salute-ricchezza-e-origini-della-disuguaglianza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Teoria dell'interpretazione e
critica letteraria
Read More
SKU: 1768
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Hirsch Eric D. jr.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. XXX, 306, legatura editoriale in tela con sovracop., Collezione di testi e di studi.
Linguistica e critica letteraria. Trad. di Gaetano Prampolini. Firma di possesso all'antiporta,
altrimenti ottimo. rilegato Ottimo (Fine) (1768)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-dellinterpretazione-e-critica-letteraria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


L'analisi del contenuto : dalla
teoria dell'informazione allo
strutturalismo
Read More
SKU: 20930
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Lillo, Antonioeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1971

Product Description
229 p. : ill. ; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20930)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanalisi-del-contenuto-dalla-teoria-dellinformazione-allo-strutturalismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

